



ISO 9001 SC 1221/01259
ISO 14001 SC 1221/01260
ISO 45001 SC 1221/01261
ISO 13816 SC 1221/01262

J13/60/1991 | RO1883902 | Str. Industriala nr. 8 | Constanța | Cont: RO23BTRL01401202694292XX BT | 0241-618581; 0241-694863 | ctbus.ro | office@ctbus.ro

CONTRACT SUBSECVENT NR. 1 / 14.02.2025 LA ACORDUL – CADRU NR. 62E / 11.02.2025

Conform Acordului – cadru nr. 62E / 11.02.2025 a intervenit prezentul contract subsecvent, între:

CT BUS SA, cu sediul în Mun. Constanța, str. Industrială nr.8, jud. Constanța, înregistrată sub nr. J 13/60/1991, CUI RO 1883902, cont bancar nr. RO23BTRL01401202694292XX deschis la Banca Transilvania Constanța, reprezentată legal prin dl.

- Director General si Director Financiar-Economic - doamna I
în calitate de Beneficiar, denumire la care ne vom referi in continuare,

și

EURO CONSTRUCT S.A., cu sediul legal in Str. Justitiei, nr. 24, lotul 2/1, Constanta, jud. Constanta, tel/fax: 0241.610.251; număr de înmatriculare la Registrul Comertului J13/2009/13.09.2002, cod fiscal RO14882178, cont bancar RO17 INGB 0004 0082 1428 8913 deschis la ING Bank N.V. Amsterdam, Sucursala Bucuresti, reprezentata de dl.

- Administrator, în calitate de **PRESTATOR**,

1. Obiectul contractului

Obiectul contractului subsecvent constă în prestarea **Serviciilor de curățenie și igienizare interioara in mijloace de transport public si spațiile de lucru ale Beneficiarului**, in condiții de eficiență și siguranța conform specificatiilor din acordul cadru **pentru o perioada de 12 luni** in perioada 17.02.2025 – 16.02.2026.

2. Prețul contractului și modalități de plată

2.1. Valoarea contractului este de **min. 763.121,65 lei fără TVA – max.1.526.192,09 lei fără TVA**. Valoarea TVA este de minim 144.993,11 lei – maxim 289.976,50 lei. Valoarea totala a contractului subsecvent este de minim 908.114,76 lei, TVA inclus – maxim 1.816.168,59 lei, TVA inclus.

2.2. Prestatorul are obligația să transmită facturile emise în sistemul național privind factura electronică RO e-Factura din SPV. Data de primire a facturii se considera data aplicarii sigiliului ANAF pe factura. De la această data curge termenul scadent de plata de 30 zile calendaristice. Facturile primite in alta modalitate decat cea mentionata anterior nu vor fi

luate in considerare. Factura va fi emisă după semnarea de către responsabilii desemnați ai entitatii contractante a procesului verbal lunar de recepție calitativă și cantitativă.

3. Clauze specifice

3.1. Clauzele specifice sunt conform acordului cadru semnat.

**Beneficiar,
CT BUS S.A.**

**Prestator,
EURO CONSTRUCT S.A.,**

Anexa 1 la Contract subsecvent nr.1 - Acord cadru nr.62E / 11.02.2025

Nr.crt.	Denumirea	UM	Cant. min. 12 lunii	Cant. max. 12 luni	Lei/UM	Val. minima LEI	Val. maxima LEI
1	ISUZU	operatiune	69.867	139.733	5,14	359.116,38	718.227,62
2	MAZ 103-065	operatiune	2.852	5.703	5,06	14.431,12	28.857,18
3	MAZ 107-468	operatiune	25.666	51.330	7,01	179.918,66	359.823,30
4	MAZ 203-076	operatiune	4.278	8.555	5,49	23.486,22	46.966,95
5	MB SPRINTER 516	operatiune	11.407	22.813	2,34	26.692,38	53.382,42
6	BYD	operatiune	12.833	25.665	5,30	68.014,90	136.024,50
7	GRANTON - ZTE- BMC	operatiune	14.259	28.517	4,37	62.311,83	124.619,29
8	AYATS	operatiune	1.426	2.851	9,49	13.532,74	27.055,99
9	SPATIU ADM	operatiuni	182	364	85,81	15.617,42	31.234,84
						763.121,65	1.526.192,09

(* 18, 0763, 105, 4A 1526.192, 09)
 (- 11, 95)

Beneficiar,
CT BUS S.A.

Prestator,
EURO CONSTRUCT S.A.,
Administrator,